
 
„Modernizace pracovišť Nemocnice Znojmo v návaznosti na urgentní příjem – vybavení RTG pracoviště – II“ 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace poskytuje zadavatel prostřednictvím společnosti S – Invest CZ s.r.o., Kaštanová 496/123a, 

620 00 Brno, IČ 25526171                                                                                                                                               1 

Veřejná zakázka na dodávky  
 

zadávaná podle § 56  

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů,  

(dále jen zákon) pod názvem: 
 

 „Modernizace pracovišť Nemocnice Znojmo v návaznosti na 

urgentní příjem – vybavení RTG pracoviště – II“ 
opakované řízení nezadaných částí 

Zakázka je spolufinancována z Integrovaného regionálního operačního programu (dále jen „IROP“) Ministerstva pro místní 

rozvoj, prioritní osa 06.6 REACT-EU.  

Název projektu „Modernizace pracovišť Nemocnice Znojmo v návaznosti na urgentní příjem“, 

 reg. č. projektu: CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_121/0016387 (dále jen „Projekt“) 

Veřejná zakázka je zadávána veřejným zadavatelem podle § 56 zákona a v souladu s Obecnými pravidly pro žadatele a 

příjemce IROP, jejichž přílohou je Metodický pokyn pro oblast zadávání zakázek pro programové období 2014–2020, verze 

1.14 platná od 1.3.2021 (dále jen „Pravidla“). 
 

nadlimitní režim – otevřené řízení (OŘ) 

veřejná zakázka je rozdělena na 3 části 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
  

Vysvětlení zadávací dokumentace poskytované zadavatelem bez požadavku dodavatele (označená jako Informace č.) je 

zveřejňováno na profilu zadavatele ve lhůtách stanovených zákonem.  

 

Ve vysvětlení zadávací dokumentace poskytované zadavatelem na základě požadavku dodavatele je uvedeno přesné znění 

požadavku (označené jako Dotaz č.), kde formulace požadavku je doslovně převzata, a vlastní text vysvětlení (označené jako 

Odpověď č.). Vysvětlení zadávací dokumentace poskytované zadavatelem na základě požadavku dodavatele je uveřejněno 

na profilu zadavatele. 

 

Vyřizuje/tel. Ing. Kudělková/ 539 002 883 Č.j. 48/23/K V Brně, dne 28.3.2023 

 

Věc:  Veřejná zakázka: 

„Modernizace pracovišť Nemocnice Znojmo v návaznosti na urgentní příjem – vybavení 

RTG pracoviště – II“ 

Vysvětlení zadávací dokumentace (2) 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace poskytuje zadavatel v souladu s ustanovením § 98 zákona. Pokud 

by spolu s vysvětlením zadávací dokumentace zadavatel provedl i změnu zadávacích podmínek, 

postupuje podle § 99 zákona, tj. jako při změně nebo doplnění zadávací dokumentace. 
 

Dotaz k části 2 VZ: 

Dotaz č. 2: Zadavatel požaduje pro část 2 VZ: MR kompatibilní ventilátor následující technické 

parametry: 

1. Pohon ventilátoru: kyslík nebo stlačený lékařský vzduch min. 280 až 600 kPA. 

Bude zadavatel akceptovat autonomní turbínový pohon ventilátoru s možností 

obohacení o kyslík z O2 lahve? 

2. Dechový objem min. rozsah od 15 do 3000 ml. Bude zadavatel akceptovat běžný 



 
„Modernizace pracovišť Nemocnice Znojmo v návaznosti na urgentní příjem – vybavení RTG pracoviště – II“ 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace poskytuje zadavatel prostřednictvím společnosti S – Invest CZ s.r.o., Kaštanová 496/123a, 

620 00 Brno, IČ 25526171                                                                                                                                               2 

rozsah od 50 do 2000 ml? 

3. Frekvence min. 5-70 bpm. Bude zadavatel akceptovat běžnou frekvenci 1 – 60 

bpm? 

4. FiO2 100% nebo 50%. Bude zadavatel akceptovat plynulou regulaci 21% až 

100%? 

 

Odpověď č. 2: Dotazy byly zadavateli doručeny dne 23.3.2023, a to po uplynutí zákonem stanovené 

lhůty, kdy bylo možné žádat o vysvětlení zadávací dokumentace (lhůta skončila 

22.3.2023). Zadavatel na dotazy doručené po lhůtě nebude odpovídat. 

 

S pozdravem 

 

 Ing. Eliška Kudělková 

 za zastupujícího zadavatele 


